СОВЕТ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Двадцать седьмое заседание четвертого созыва.

 РЕШЕНИЕ №3
От 26.02.2018 года                                                                              с. Чернава
О внесения изменений и дополнений

в решение Совета Чернавского
муниципального образования  от 19.01.2016 г № 2

«О бюджетном процессе в Чернавском

муниципальном образовании

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области» с учетом изменений от 25.12.2017 №39
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, протеста прокуратуры Ивантеевского района от 19.02.2018 №49-2018, Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета Чернавского муниципального образования от 19.01.2016 г. № 2 «О бюджетном процессе в Чернавском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 11 «Документы и материалы, представляемые в  Совет одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования» дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Чернавского
муниципального образования

О.А. Романова